Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

ESTADO No.083

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE
OCANA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 24/08/2022

RAD. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA
AUTO
2002-00176 EXONERACION DE YAHIR YAIMMI DAYANNA  AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 23-08-2022
ALIMENTOS HERNANDO PENARANDA ALSINA
PENARANDA
LIZARAZO
2020-00152 SEPARACION DE BIENES FLOR MARIA JORGE ELIECER AUTO DANDO POR TERMINADO EL 23-08-2022
AMAYA ROPERO GOMEZ PROCESO Y LEVANTANDO MEDIDAS
BALMACEDA CAUTELARES
2021-00051  ALIMENTOS (PARA  DANIELA BRITO YULBANIS ENRIQUE AUTO DE REQUERIMIENTO 23-08-2022
MAYOR DE EDAD) TARAZONA BRITO DIAZ
2021-00099 DECLARACION DE MARICELA HEREDEROS AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 23-08-2022
UNION MARITAL DE LINDARTE INDETERMINADOS DEL
HECHO Y SOCIEDAD AMAYA CAUSANTE ALFREDO
PATRIMONIAL DE ENRIQUE MIRANDA
HECHO AMARIS
2021-00103 CUSTODIA, CUIDADO  JOSE MANUEL YERALDIN GALVIS  AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 23-08-2022
PERSONAL, ONATE MORON NAVARRO

REGLAMENTACION DE
VISITAS Y CUOTA
ALIMENTARIA

CUAD.



2021-00133

2021-00176

2021-00200

2022-00037

2022-00051

2022-00073

2022-00075

2022-00097

CESACION DE LOS
EFECTOS CIVILES DE
MATRIMONIO
CATOLICO

DECLARACION DE
EXISTENCIA DE LA
UNION MARITAL DE
HECHO
FIJACION DE
ALIMENTOS

REGULACION DE
VISITAS

DECLARACION DE LA

EXISTENCIA DE LA

SOCIEDAD PATRIMONIA

ALIMENTOS

DIVORCIO

ALIMENTOS, REGIMEN
DE VISITAS, CUSTODIA  ALEJANDRA
Y CUIDADO PERSONAL

NANCY CARMEN ANGEL AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA
QUINTERO MONCADA PORTILLO
SANGUINO

RAUL BECERRA AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA

LILIAM ESTELA

BECERRA VERJEL
RANGEL
YENECITH  ARLEY BONETT BONET AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA
QUINTERO
CARRILLO
NEIDER DANY LORENA DURAN AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA
ALEXANDER MENESES
PADILLA
QUINTERO
MARLEM JESUS CAICEDO CRUZ AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA
VIVIANA
PORTILLA
YARURO
ZONIA PEREZ DREY FORERO AUTO ACCEDIENDO
FRANCO CACERES
JOSE YAMILE ROPERO PEREZ AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA
RESURRECION
VEGA PARRA
MAIRA MIGUEL ANGEL MEJIA AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA

ALVAREZ
MANTILLA
CONTRERAS

23-08-2022

23-08-2022

23-08-2022

23-08-2022

23-08-2022

23-08-2022

23-08-2022

23-08-2022



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL
TERMINO LEGAL DEUN (1) DiA HOY _24/08/2022, A LAS 8:00 A.M.
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KARLA TATIANA BACCA GIRALDO
SECRETARIA







