## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO



## JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No.083 FECHA PUBLICACIÓN: 24/08/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2002-00176	EXONERACION DE ALIMENTOS	YAHIR HERNANDO PEÑARANDA LIZARAZO	YAIMMI DAYANNA PEÑARANDA ALSINA	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022	
2020-00152	SEPARACIÓN DE BIENES	FLOR MARIA AMAYA BALMACEDA	JORGE ELIECER ROPERO GÓMEZ	AUTO DANDO POR TERMINADO EL PROCESO Y LEVANTANDO MEDIDAS CAUTELARES	23-08-2022	
2021-00051	ALIMENTOS (PARA MAYOR DE EDAD)	DANIELA BRITO TARAZONA	YULBANIS ENRIQUE BRITO DIAZ	AUTO DE REQUERIMIENTO	23-08-2022	
2021-00099	DECLARACION DE UNION MARITAL DE HECHO Y SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO	MARICELA LINDARTE AMAYA	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE ALFREDO ENRIQUE MIRANDA AMARIS	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022	
2021-00103	CUSTODIA, CUIDADO PERSONAL, REGLAMENTACION DE VISITAS Y CUOTA ALIMENTARIA	JOSE MANUEL OÑATE MORON	YERALDIN GALVIS NAVARRO	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022	

2021-00133	CESACION DE LOS EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATOLICO	NANCY QUINTERO SANGUINO	CARMEN ANGEL MONCADA PORTILLO	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022
2021-00176	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE LA UNION MARITAL DE HECHO	LILIAM ESTELA BECERRA RANGEL	RAUL BECERRA VERJEL	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022
2021-00200	FIJACIÓN DE ALIMENTOS	YENECITH QUINTERO CARRILLO	ARLEY BONETT BONET	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022
2022-00037	REGULACION DE VISITAS	NEIDER ALEXANDER PADILLA QUINTERO	DANY LORENA DURAN MENESES	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022
2022-00051	DECLARACIÓN DE LA EXISTENCIA DE LA SOCIEDAD PATRIMONIA	MARLEM VIVIANA PORTILLA YARURO	JESUS CAICEDO CRUZ	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022
2022-00073	ALIMENTOS	ZONIA PEREZ FRANCO	DREY FORERO CACERES	AUTO ACCEDIENDO	23-08-2022
2022-00075	DIVORCIO	JOSE RESURRECION VEGA PARRA	YAMILE ROPERO PEREZ	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022
2022-00097	ALIMENTOS, REGIMEN DE VISITAS, CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL	MAIRA ALEJANDRA MANTILLA CONTRERAS	MIGUEL ANGEL MEJIA ALVAREZ	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23-08-2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DEUN (1) DÍA, HOY <u>24/08/2022</u>, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA